
ЈАНУАРИ 2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.12.2022 7,699,420
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.01.2023 38,219,421
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.01.2023 32,390,570

САЛДО ОД 31.01.2023 13,528,277


